Synodus confirmata fuerat, Suppli-
cans exclamavit. Si sanctam Synodum
admittere recusatatis, deponite imagi-
nes Episcoporum, eosque è sacris di-
ptychis expungite.

Ex Historia Ecclesiastica Theodori Historici Constantinopolitani, de Gennadio Archiepiscopo Constantinopolitano. Alia quoq; de illo adiaciam itupenda prorsus atque admiranda. Cum pictor quidam Christi Domini nostri imaginem pingret, manus ei exaruerunt. Dicebatur autē opus illud Pagani cuiusdam mandato, sib specie ac nomine Servatoris nostri pinxit, et inibus ex utraq; capitatis parte ita discretis, ut facies nullatenus tegeretur. Hac enim forma gentiles Jovem solent depingente, eo sc. consilio, ut qui imaginem illam cernerent, Servatorem sibi viderentur adorare.

Ex Theodori Ecclesiæ Historie lib. 4.
Sub eodem Consulatu, quinto ac vice-
simo die mensis Decembris, miracu-
lum horrendum proflus & inusitatum
accidit, & quod cunctis audientibus
stuporem incutiat. Quidam enim, O-
lympius nomine, juxta equum ambula-
torem Euthymii Arianorum Episcopi
incedere solitus, cum esset in lavacro
Palatii Helenianarum in cella Tepida-
ria, & quosdam ex lavantibus fidem
Consumentalis laudantes animad-
vertisset, haec quæ sequuntur, protulit
verba. Quidam vero est Trinitas, aut
quo in parte minime deicta est? Si-
mul apprehensis virilibus: Ecce ego
quoq; Trinitatem habeo. Adeo ut o-
mnes qui illic aderant, commoti illum
interficere vellent. Sed ne id facerent
prohibiti sunt à quodam Magno, Ecclæ-
sia sanctorum Apostolorum Presbyte-
ro, viro admirabili, Deiq; cultore stu-
diosissimo, qui in ambitu Palatii reper-
tus ipsis affirmavit, quod vir ille nun-
quam subterfugitur esset justitiae ocul-
um, cuncta spectantem & diligentissi-
me annotantem. Cum igitur hominem D
reveriti, tumultum compressissent, sur-
rexit Olympius. Et aquæ calidæ folio,
ut moris est, usus, ad frigidæ aquæ piscina-
nam egreditur, quæ aquas excipit ex
fonte qui oritur in medio venerandi al-
taris sanctæ Ecclesiæ Protomartyris Ste-
phani, olim ab Aureliano viro summis
Magistratib; functo extructæ. Ex quo
fieri existimo, ut aqua illa haud quaquā
expers sit divine Providentiae. In
hanc ille, cum descendisset, confessim
egressus est, clamans; Miseremini mei,

Ατὸ κυρίου ἐπικέπονος, ἐπειδών γα τούτην τὴν αὐτοῦ πατρότητα ταῖς λειτουργίαις συνέχει, αὐτοτελείσαι τῶν Θρησκόπων εἰκόνας, τῶν νερῶν διπλύχων αποτάξαι.

Θεοδόξου ιστοριογράφου κανονισθεὶς πόλεων,
ἐπὶ τῆς ἐκκλησίας εἰσικῆς ισορίας, τῷ γηραιῷ
δέχεται πολύπλοκην αὐλινή πόλεων. Εἶτα δὲ
αυτῇ τῷ σύνθησι μετατρέπεται, καὶ απλιγμένης μετατρέπεται
γράφος τίς, τὴν εἰκόναν δὲ επιστρέψεται
φων, τῷ χειρὶ απέψυκτο. καὶ ἐπέγειρο οὐ τὸν
ἔλληνός τινος τὸ ἔργον Πηλαρχίαν εἰσαγόν, οὐ
τὸν ταρσογόματι, δέ ὑπόμαλος δέ σωματος γερά-
Φηνεν, δέ επαλέρε τὰς τείχας Πηλικεφαλίης
διεσώσας, οὐ μητέ τοι ψήσας κατέβιβε, ταῦτα
γάρ Σχίματι ἔλληνων παῖδες τὸ διατραύριον
ταρσός τὸ στῦρον ὄπισθιαν ουμίζειν, τοῦ σωματος
ταρσοκύνητον διπούμενος. Vide pag. 11.